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MİT'e operasyon çağrısı yapan isim şimdi hangi yandaş kanalda

Hüseyin Gülerce’nin Zaman gazetesinin sayfalarında MİT’e operasyon çağrısı
yapmasının ardında, 39 gün sonra Türkiye, 7 Şubat MİT kumpasını öğrendi.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun aralarında bulunduğu
gazeteciler, MİT Kanunu'na muhalefetten tutuklu bulunuyorlar.

Gazetecilerin tutuklanmasına gerekçe olarak gösterilen haber ise, daha önce kimliği açıklanmış olan MİT şehidinin
cenazesinin haber yapılması.

Peki, Barışlar tutukluyken, geçmişte MİT'e operasyon çağrıları yapan isimler neler yapıyor?

O isimlerden birisi Hüseyin Gülerce...

Gülerce, uzun yıllar boyunca FETÖ'nün en önemli yayın organı olan kapatılan Zaman gazetesinin yöneticisiydi. FETÖ lideri
Fethullah Gülen'in sağ koluydu ve örgütün sözcüsü konumundaydı.

Köşesindeki yazılar, FETÖ'nün tavrı olarak yorumlanıyordu.

“MİT'LE İLGİLİ BİR SORUŞTURMA BAŞLATILMALIDIR”

Bugün, Gökçeklerin sahibi olduğu Beyaz TV’nin daimi konuklarından olan, hükümete yakın Star’da köşe yazarlığı yapan
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Gülerce’nin arşivini biraz aralayalım…

Tarih: 28 Aralık 2011

FETÖ tarihinin en güçlü olduğu dönemleri yaşıyor.

Hüseyin Gülerce, Zaman’da “Ergenekon, Balyoz... Sivas, Maraş...” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Ergenekon ve Balyoz kumpaslarına değinen Gülerce, davaların “sulandırılmalarından” endişeli.

“Bir yandan da, anlayamadığımız bir gevşeklikle, Sivas, Maraş katliamlarının, faili meçhul cinayetlerin, darbeler için zemin
olsun diye yapılmış kanlı provokasyonların üzerlerine hâlâ ciddiyetle gidilmiyor” denen Hüseyin Gülerce, “Ergenekon ve
Balyoz davalarının, yani darbeye teşebbüs davalarının selameti bugün, Sivas ve Kahramanmaraş katliamlarının
aydınlanmasına bağlıdır. Bu iki katliam çözülmeden, demokratikleşmenin önü açılamaz” dedi.

Gülerce yazısını şöyle sürdürdü:

“Bakınız, iki gün önce ‘Maraş katliamı’nın yıldönümüydü. 33 yıl önce Kahramanmaraş'ta, Sünniler bizzat devletin istihbarat
güçleri tarafından kışkırtılarak ve organize edilerek, Alevi ve sol görüşlü vatandaşlarımıza yönelik bir katliam yapıldı. 19-26
Aralık 1978'de meydana gelen olaylarda 111 kişi öldü, 176 kişi yaralandı. 210 ev, 70 işyeri tahrip edildi. Ve 26 Aralık 1978
günü, İstanbul'la birlikte 13 ilde sıkıyönetim ilan edildi. Olaylar sırasında Bülent Ecevit, başbakandı. İlk işi, dönemin İçişleri
Bakanı emekli Orgeneral İrfan Özaydınlı'yı görevden almak oldu. Yerine Hasan Fehmi Güneş'i getirdi. Sayın Güneş birkaç
gün önce Habertürk televizyonunda Balçiçek İlter'in programında şunları anlattı:

‘Kahramanmaraş'ta büyük bir cinayet, bir katliam oldu. Ve ben bu katliamı Kahramanmaraşlıların birbirine yaptığı kanısında
değilim. Dışarıdan getirilen, tedarik edilen kişiler Maraşlılara yaptı. Ama tabii bir Maraşlı da alet oldu... Nüfus sayımı
yapacağız diye, Alevilerin evi tespit edilmiş, yakılacak evler işaretlenmiş. Bütün bunlardan bir saldırı olacağı anlaşılabilirdi,
yönetim bu demek. Gerçi istihbarat bilerek bilgi vermiyordu bize. Ben istihbarat örgütünün oradaki katliama katkı yaptığı
konusundaki iddianın aklanmadığı kanısındayım. Engel olmuyor meselesi değil sadece, bizzat katkı yapıyor. Ve bu
bildirilmiyor yönetime. Tedbir alınmıyor. Ben, bütün bakanlık görevim boyunca MİT'ten bilgi alamadım. Olayların öncesinde
valiye istihbarat verilmedi, askeri çağırmakta da geç kalındı. Gelen asker de yeterli değildi. Tüm bunların sonucu olarak
tertip başarıya ulaştı. Askerî darbe olmasını isteyenler Türkiye genelinde sıkıyönetim ilan edilmesini istiyordu, sıkıyönetim
ilan edildi.

"Yapılmak istenen oradaki insanları öldürmekten ibaret değil, asıl istenen, Türkiye'nin askerî yönetime devredilmesiydi.
Darbe deyin, sıkıyönetim deyin ne derseniz deyin. Tek istenen, bunlar için ortam hazırlamaktı. Demokratikleşme sürecinin
önünü kesecek askerî bir rejim getirmek istiyorlardı. Ülke darbenin bir önceki basamağına getirildi. Bunu görmek lazım...’

Evet, şimdi çağrımız var: 1. Sivas ve Maraş katliamlarına TBMM el atmalıdır. 2. Başbakanlık'a bağlı MİT'le ilgili bir
soruşturma başlatılmalıdır.”

“MİT İÇİNDE SUÇA BULAŞANLAR HESAP VERMEYECEKSE…”

Tarih: 30.12.2011

Gülerce, Zaman gazetesinde “Yılın en önemli olayı” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Gülerce, iki gün önce kaleme aldığı yazıya da değinerek bu sefer şunları kaydetti:

“Tek bir şey söyleyeceğim. Çarşamba günkü yazımda yazdım. 111 kişinin öldüğü Maraş katliamının hemen sonrasında,
İçişleri Bakanlığı görevine getirilen Hasan Fehmi Güneş'in ifadelerini köşeme taşıdım. Bir İçişleri Bakanı diyor ki: ‘Alevilerin
evi tespit edilmiş, yakılacak evler işaretlenmiş. Bütün bunlardan bir saldırı olacağı belli. İstihbarat (MİT) bilerek bilgi
vermiyor. Ben istihbarat örgütünün (MİT'in) oradaki katliama katkı yaptığı konusundaki iddianın, aklanmadığı
kanısındayım. Engel olmuyor meselesi değil sadece, (MİT) bizzat katkı yapıyor.’

Bir İçişleri Bakanı, ‘İnsanlarımızın katlinden devletin istihbarat teşkilatı sorumludur.’ diyor. Bu feryat üzerine, Türkiye'de yer
yerinden oynamalı değil mi? MİT hakkında derhal soruşturma başlatılmalı değil mi? Halen AK Parti milletvekili olan Şamil
Tayyar, geçen ay çıkan kitabında ‘PKK'yı MİT kurdurdu’ diyor. Vesayetin askeriyede, medyada, üniversitede, siyasette ayağı
var da, MİT'te yok mu? Bu soruşturulmayacak mı? Susurluk aydınlatılamayacaksa, MİT içinde suça bulaşanlar hesap
vermeyecekse, Ergenekon davalarının sonucundan nasıl emin olabileceğiz?”

GÜLERCE STAR’DA YAZIP BEYAZ TV’DE KONUŞUYOR BARIŞLAR TUTUKLU

Peki, bu yazılardan sonra ne oldu?

Hüseyin Gülerce’nin Zaman gazetesinin sayfalarında MİT’e operasyon çağrısı yapmasının ardında, 39 gün sonra Türkiye, 7
Şubat MİT kumpasını öğrendi.

FETÖ’nün savcıları, MİT Müsteşarı Hakan Fidan başta olmak üzere, MİT’in kritik konumdaki isimlerini ifadeye çağırdı.

Bunların üzerinden 8 yıl geçti. Bugün neler yaşanıyor?



Hüseyin Gülerce, hükümete yakın Star’da köşe yazıyor, Gökçeklerin Beyaz TV’sinde programlara daimi konuk olarak
katılıyor.

FETÖ’nün kumpasıyla 19 ay hapis yatan, FETÖ’ye karşı mücadele eden Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu ise MİT Kanunu’na
muhalefetten Silivri’de tutuklu…

Hüseyin Gülerce'nin yazılarını arşivden paylaşan Sözcü gazetesi muhabiri Can Özçelik de şunları kaydetti:

"7 Şubat 2012. FETÖ MİT Müsteşarını tutuklamaya çalıştı. Bu olaydan 2 ay önce. Teröristlerin paçavrası Zaman
Gazetesinde bir yazı. “Her yere operasyon yapılıyor MİT’e neden yok” diye bağıran Hüseyin Gülerce. FETÖ’cü savcı ve
polislerin kimden emir aldığı ortada!

Yine FETÖ paçavrasında bir yazı.   ‘MİT’e operasyon yapın’ yazısı ve yine Hüseyin Gülerce. MİT’e operasyon çekenler
dışarda Barış’lar hapiste! Başka sözüm yok!"
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